
                                               UCHWAŁA NR X/193/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 29 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/89/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 23 lutego 2015r w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Podkarpackiego jednostce samorządu terytorialnego 
 

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 157 poz. 1240) oraz art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr V/89/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 lutego 
2015r  dotyczącej udzielenia pomocy finansowej z Budżetu Województwa w 
wysokości 50.000,00 zł dla Gminy Jaśliska,  na odbudowę lub remont domu 
rodzinnego osieroconych dzieci z miejscowości Daliowa  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W punkcie pierwszym „Udziela się pomocy finansowej z Budżetu Województwa  
w wysokości 50.000,00 zł dla Gminy Jaśliska,  na odbudowę lub remont domu 
rodzinnego  osieroconych  dzieci z miejscowości Daliowa”. 
zastępuje się zapisem: „Udziela się pomocy finansowej z Budżetu Województwa  
w wysokości 50 000,00 zł dla Gminy Jaśliska z przeznaczeniem na odbudowę domu 
osieroconych dzieci z miejscowości Daliowa.  

 
 § 2 

 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Rzeszowie. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


